
Saint Laurent De Brevedent
Le 23/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Fromage Lait

Betteraves stock de prévention Betterave

Bolognaise à l'égrenné de pois Bio
Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges
d'épices, Oignon, Carotte, Tomate, Haché
végetal

Arachides, Céleri, Fruits à coques, Gluten,
Lupin, Sésame

Coquillettes Régionale CE2 Coquillettes Gluten

Fruit de saison Pomme

Saint Laurent De Brevedent
Le 24/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Compote stock de prévention Compote fraîche

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Falafels Falafels Gluten

Façon tajine Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin,
Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes Gluten, Moutarde, Sulfites

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices Céleri

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 26/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Haricots verts stock de prévention Haricot vert

Houmous (cumin) Ail, Pois chiche, Sel fin, Jus de fruits, Huile,
Cumin

Mister freeze Glace à l'eau

Raviolis stock de prévention Pâtes farcies Arachides, Gluten, Lait, Moutarde

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Thon stock de prévention Thon au naturel Poissons

Saint Laurent De Brevedent
Le 27/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Gratin de courgettes et pommes de terre
Courgette, Pomme de terre, Fromage, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau,
Poivre blanc, Muscade

Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Gâteau du chef à la vanille
Farine de blé, Sucre semoule, Arôme, Oeuf
liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate,
Huile, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait


